Grecia S.A, por un monto total de ₡ 514.250 (quinientos catorce mil 1 

doscientos cincuenta colones). • Proveedores Eléctricos, por un 2 

monto total de ₡ 348.310 (trescientos cuarenta y ocho mil trescientos 3 

diez colones). • Johnny Solano Mayorga, por un monto total de ₡ 4 

3.047.900 (tres millones cuarenta y siete mil novecientos colones). 5 

Conocida y analizada la solicitud, se procede a tomar los siguientes 6 

acuerdos municipales: 7 

Conocida la solicitud, se procede a tomar los siguientes acuerdos 8 

municipales: 9 

ACUERDO N°15: 10 

Conforme a lo dispuesto en el artículo 44 del Código Municipal, 11

[...]

de trámite y dictamen de comisión y es aprobada en forma 14 

definitiva con cinco votos a favor. 15 

ACUERDO N°16: 16 

El Concejo Municipal acuerda el pago a nombre de la Empresa  17 

Interquin de Grecia S.A, cédula jurídica 3101091806, por un monto 18 

total de ₡ 514.250 (quinientos catorce mil doscientos cincuenta 19 

colones). 20 

Producto de la Licitación N°2023LE-000002- 0031200001, por la 21 

Compra de materiales en general para solventar las necesidades de 22 

los diferentes servicios de la Municipalidad de Montes de Oro. 23 

Es aprobada en forma definitiva con cinco votos a favor.

[...]

los diferentes servicios de la Municipalidad de Montes de Oro. 33 

Es aprobada en forma definitiva con cinco votos a favor. 1 

ACUERDO DEFINITIVAMENTE APROBADO 2 

ACUERDO N°18: 3 

El Concejo Municipal acuerda el pago a nombre de la Johnny Solano 4 

Mayorga con cédula 6-0431-0995, por un monto total de ₡ 3.047.900 5 

(tres millones cuarenta y siete mil novecientos colones). 6 

Producto de la Licitación N°2023LE-000002- 0031200001, por la 7 

Compra de materiales en general para solventar las necesidades de 8 

los diferentes servicios de la Municipalidad de Montes de Oro. 9 

Es aprobada en forma definitiva con cinco votos a favor.